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"Şeytan'daki Tüm Kardeşlerimize Esenlikler!

Joy of Satan Türkiye Forumu artık resmen açıldı. Tüm Türk kandaşlarımız
katılabilir,  Satanizm  hakkında  bilgilenebilir  ve  forumdaki  diğer  tüm
kardeşlerimizle haberleşebilir.

Halkımızın  bunca  yıldır  öğrenmesinin  önüne  geçilmeye  çalışılan  ve
yasaklanan Satanik bilgeliğe bu forumlardan erişebilirsiniz. Bilgi, ulusları
değiştirir ve ilerletir.

Enlace para el foro: viewforum.php?f=29 

Şu  anki  koşullarda  herkes  dikkatli  olmalı  ve  güvenliğine  önem
göstermelidir.  Ülkemizde  kimliğinizin  ifşalanması  durumunda  herkesin
başına  neler  gelebileceğini  de  göze  alarak  hareket  etmesi  gerekiyor,
dolayısıyla  herkese  kimliklerini  olabildiğince  gizli  tutmalarını  tavsiye
ediyorum. Türkiye halkı Satanik bilgeliğe ivme kazanarak erişiyor olsa da
ülkemiz (en azından şu an) hâlâ ne yazık ki bir İslam ülkesi, bu nedenle
bu tür konuların ülkemizde daha büyük bir tehlike olduğunu, İnternette
kişisel  bilgilerinizin  yayılması  ve  benzeri  ifşalanmaların  her  zaman
gerçekleşebileceğini unutmayın, ve bunlar Türk forumunda yasaktır.

Forumumuzdaki  yetkililer  konusunda  ise,  Joy  of  Satan  İngilizce
forumlarında da gayet tanınan bir kardeşimiz de bizimle birlikte olacak, ve
kendinisinin  gün  içerisinde  forumumuzu  düzenli  tutmamız  için  açılan
başlıkları ve konuları okumasına yardımcı olunacak. Bunun nedeni forum
yetkililerinin herhangi bir yanlış bilgi vermesine engel olmak ve yönetime
duyulan güveni en tepede tutmak.

Türk halkı Joy of Satan'ın en güçlü ve en yoğun çalışan, aynı zamanda
Türkiye açısından ve Avrupa açısından da gayet geniş bir kitleye hitap
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eden  topluluklardan  biri  olmuştur.  Başlıkların  çevirisini  yine
https://spirituelsatanizm.org/ adresinden bulabileceksiniz.

Şeref ve Güç Ebediyen Şeytan'a ve Onun Pagan Tanrılarına Atfolsun!" 

__________________________________________________________

Traducción:

"Saludos a todos nuestros hermanos y hermanas turcos en Satán,

Este foro está oficialmente abierto. Todos los turcos son bienvenidos a
unirse, aprender sobre Satanismo, y mantener correspondencia con otros
dentro del foro.

Usted es libre dentro de este lugar para hacer lo que está prohibido en su
Nación.  La  información  cambia  las  Naciones.  Por  el  momento,  todos
deben tener cuidado y permanecer protegidos.

Debido a la situación de peligro en Turquía, se aconseja a todo el mundo
que se mantenga lo más privado posible. Evitar el doxxing a toda costa, y
cosas  similares,  deben  ser  prohibidas,  ya  que  Turquía  es  bastante
peligrosa en este momento y es una Nación Islámica por el momento.

En cuanto al moderador, será otro miembro conocido de la comunidad
inglesa de la  Alegría  de Satanás,  y  se le  ayudará a leer  temas para
moderarlos  diariamente.  Esto  es  para  maximizar  la  confianza  en  la
moderación  y  asegurarse  de  que  los  moderadores  se  abstienen  de
cualquier sesgo.

La comunidad turca ha sido una de las más potentes y trabajadoras de la
Alegría de Satanás, y con un alcance muy grande en Turquía y también
en  Europa.  Encontrarás  las  traducciones  de  cada  tema  aquí:
https://spirituelsatanizm.org/" 

¡SALVE SATANÁS Y LOS DIOSES PAGANOS!
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